
                          AO Brotzu
                                                                                               

                                                   

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Passaggio al  secondo aggiudicatario  del  contratto di  cui  alla  Delibera n.  317 del  03.03.2020.  Ditte Cam

Hospital (Lotto 40) e Medline (Lotto 47).

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi, rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che  con  atto  deliberativo  n.  317  del  03.03.2020  –  liberamente  consultabile  e  scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB – è stata aggiudicata la Procedura Aperta informatizzata per

la fornitura di set e telini sterili  in TNT e copri strumenti destinati  alle UU.OO. dell’Azienda

Ospedaliera G. Brotzu, per un anno, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, in favore

di varie Ditte, per un importo complessivo annuo pari a € 261.222,867 oltre Iva di Legge;

Acquisita la comunicazione in data 10.03.2020, agli atti del Servizio, con la quale l'Operatore Economico

Santex ha trasmesso il recesso dal contratto e, pertanto, la rinuncia all'aggiudicazione dei Lotti

40, 42, 47 della procedura in premessa, a causa di impossibilità sopravvenuta;

Atteso che si rende necessario affidare la fornitura di cui ai Lotti 40, 42, 47 della delibera in premessa

in favore degli Operatori Economici classificatisi secondi nella procedura di gara;

Preso atto che, in ordine al Lotto 42 non vi è un secondo aggiudicatario; 

Considerato che con comunicazione del 08.04.2020, agli atti del Servizio, si è proceduto a richiedere alla

Ditta  Cam Hospital,  seconda aggiudicataria  per  il  Lotto  40,  e  alla  Ditta  Medline,  seconda

aggiudicataria per il Lotto 47, la disponibilità ad effettuare la fornitura prevista dai Lotti di cui

sopra, nonché la conferma delle quotazioni proposte in sede di gara; 

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2020/865 FC

luisanna.perra
Font monospazio
830

luisanna.perra
Font monospazio
19.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
19.05.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               

                                                   

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Vista la nota del 20.04.2020, con cui la Ditta Medline ha confermato la sua disponibilità ad effettuare

la fornitura del Lotto n. 47 alle medesime condizioni economiche proposte in sede di gara (All.

A fg. 1);

Vista altresì,  la  nota  del  14.05.2020  con la  quale  la  Ditta  Cam Hospital  ha  confermato  la  sua

disponibilità  ad effettuare la fornitura del Lotto n. 40 alle medesime condizioni economiche

proposte in sede di gara  (All. B fg. 1);

Ritenuto pertanto, di dover affidare la fornitura relativa ai Lotti 40 e 47, di cui alla delibera n.  317 del

03.03.2020, come di seguito specificato:

Ditta Lotto Importo annuo CIG

Cam Hospital 40 € 27.439,55 78095157A5 

Medline 47 € 7.208,45 7809570509 

Dato Atto                 che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                 il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  affidare la fornitura relativa ai Lotti 40 e 47, di cui alla delibera n.  317 del 03.03.2020, come di seguito

specificato:

Ditta Lotto Importo CIG

Cam Hospital 40 € 27.439,55 78095157A5 

Medline 47 € 7.208,45 7809570509 

2. di dare atto che l'importo complessivo di € 34.648,00 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010603

del Piano dei Conti – Centri di costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti. 

Il Direttore della S.C. ABS
 Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
830

luisanna.perra
Font monospazio
19.05.2020



Da "MEDLINEITALY.IT" <medlineitaly.it@legalmail.it>
A "serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it" <serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it>
Data lunedì 20 aprile 2020 - 09:33

RE: Rif. F.C.: P.A. per la fornitura di set e telini sterili in TNT e copri strumenti destinati alle
UU.OO. dell?Azienda Ospedaliera G. Brotzu.

Buongiorno,
con la presente siamo a confermare le quotazioni economiche della gara in oggetto, per il lotto n.47, e, in
considerazione della grave emergenza mondiale riferita al virus Covid19, per i quantitativi di seguito specificati:

- 47a, cod. 8339CCE: 1.500 pz./mese
- 47b, cod. ES15221CE: 500 pz/ordine spot.

Si allega, per vostra informazione, la scheda tecnica del cod. 8339CCE.
Rmanendo a disposizione si porge
Cordiali saluti

 

In data 2020-04-08T09:13:40+0200, serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it <serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it>
ha scritto:

 

 

  
Buongiorno,
con riferimento alla Procedura in oggetto, si chiede la disponibilità di codesto Operatore Economico ad effettuare la
fornitura di quanto previsto al Lotto n. 47 e la conferma delle quotazioni proposte in sede di gara. 
Si resta in attesa di un riscontro, stesso mezzo, entro 48 ore dal ricevimento della presente. 

Cordiali saluti
Il Resp. S.C. ABS
Dott.ssa Agnese Foddis  

  

 

 

--
Medline International Italy s.r.l. Unip.
Piazzale della Resistenza, 3
50018 Scandicci, Florence
(FI) -Italia
www.medline.com/it

0039 055 77 66 511 (Telefono)
0039 055 34 01 12 (Fax)
medlineitaly.it@legalmail.it

Chamber of Commerce Firenze 12244190158
James D Abrams (President) 
Hélène Marie Liénard (amministratore delegato/CEO)

Allegato(i)

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1



 

 

 

 

 

Paola, li 14.05.2020 

======================================================================================= 

 

                                                                            

 

                                                     Facendo seguito e riferimento alla Vs richiesta pervenuta a mezzo pec, la 

sottoscritta Francesca Maria Fiore, nata a Cassano Ionio (cs) il 12.09.1966, residente in Paola (cs) Via 

Santomarco, 1 C.F. FRI FNC 66P52 C002O, nella sua qualità di Legale Rappresentante della società Cam 

Hospital s.r.l. con sede in Paola (cs) Via Santomarco, 1 C.F. P.IVA 02152610784, conferma la disponibilità alla 

fornitura di quanto offerto in sede di gara relativamente al Lotto in oggetto.  

                                                      Come anticipato telefonicamente, in considerazione della situazione attuale, 

che ha causato l’aumento esponenziale delle materie prime nonché dei di trasporti, chiediamo l’impegno da 

parte di Codesta amministrazione ad effettuare ordinativi che consentano di ottimizzare almeno i costi di 

trasporto, prevedendo, ogni volta, ordinativi di venti scatoli (una pedana).  Riportiamo di seguito le confezioni 

per ogni codice e tipologia: 

codice TETE024 TELO IN TNT BIACCOPPIATO CM.40X60 500 PZ PER SCATOLO 

 codice TETE025 TELO IN TNT BIACCOPPIATO CM.45X75 400 PZ PER SCATOLO 

 codice TETE505 TELO IN TNT BIACCOPPIATO CM.75X90 250 PZ PER SCATOLO 

 codice TETE507 TELO IN TNT BIACCOPPIATO CM.100X150 100 PZ PER SCATOLO 

 codice TETE509 TELO IN TNT BIACCOPPIATO CM.150x200    80 PZ PER SCATOLO 

 codice TETE510  TELO IN TNT BIACCOPPIATO CM.150X250    50 PZ PER SCATOLO 

 

Distinti saluti 

_______________________ 

Francesca Fiore  
Amministratore unico 
 
 
 
 
 
 

 

 

Cam Hospital s.r.l. 87027 – Paola (cs) Via Santomarco, 1 C.F. 02152610784 mail:camhospital@camhospital.com tel.0982.583609 fax 06.91280436 

Spettabile 

A.O.U. Brotzu 
S.C. ABS 
Sede 
CAGLIARI 
 

 

 

OGGETTO: Procedura Aperta per la fornitura di set e telini sterili in TNT e copristrumenti destinati alle UU.OO. 

dell’AOBrotzu.  

                ==============================     LOTTO 40   ====================================== 

       

                                                                                               

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Passaggio al secondo aggiudicatario del contratto di cui alla Delibera n. 317 del 03.03.2020. Ditte Cam Hospital (Lotto 40) e Medline (Lotto 47).
	D E T E R M I N A

		2020-05-18T16:26:42+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-05-18T16:38:59+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-05-19T11:48:05+0200
	PERRA LUISANNA




